
Verordening van de raad van de gemeente Edam-Volendam houdende de

eerste wijziging van de Algemene subsidieverordening Edam-Volendam

De raad van de gemeente Edam-Volendam;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 november 2019;

 

gelet op de artikelen 149 en 156 van de Gemeentewet en op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

overwegende dat op 16 mei 2019 het rapport ‘Maatwerk in subsidiebeleid’ van de rekenkamercommissie

voor kennisgeving is aangenomen, de conclusies zijn overgenomen en tevens de intentie tot een

lastenverlaging van kleine subsidies is uitgesproken;

 

dat het gewenst is bevoegdheden omtrent subsidieverstrekking neer te leggen bij het college;

 

B E S L U I T:

 

vast te stellen de volgende wijziging van de Algemene subsidieverordening Edam-Volendam.

Artikel I Wijziging verordening
A. Aan artikel 6 wordt een derde lid toegevoegd, luidende:

Bij subsidieregeling kunnen door het college drie categorieën subsidieontvangers worden

aangewezen waarvoor andere dan, of slechts enkele van de in het eerste en tweede lid
3.

genoemde gegevens worden verlangd, indien die voor het nemen van een beslissing

voldoende zijn.

Artikel  II  Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking.

 

Aldus besloten door de gemeenteraad van

Edam-Volendam in zijn openbare vergadering

d.d. 16 december 2019,

de griffier,

mr. mr. M.  van Essen.

de voorzitter,

L.J.  Sievers.

Nr. 298365

GEMEENTEBLAD 24 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Edam-Volendam

Gemeenteblad 2019 nr. 298365 24 december 20191


